

# **BROLÆGGERTEAMET ApS**

Steendysse-Åsen 11  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2017**

**Lars Olesen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BROLÆGGERTEAMET ApS  
Steendysse-Åsen 11  
3230 Græsted

CVR-nr: 28901720  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Arbejdernes Landsbank  
Nordstensvej 2  
3400 Hillerød  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

....

Selskabet udfører bro-lægnings-, bygge- og entreprenørvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

.....

Omsætningen er endnu en gang forøget i 2016 og er steget med knap 10 %, selvom sammenligningsgrundlaget for 2015 var firmaets hidtil højeste. Dette har været meget tilfredsstillende og har levet op til ledelsens ambitioner. Udover dette, så har driften igen i år forløbet meget tilfredsstillende, hvor der har været godt styr på udgifterne trods en stigende omsætning. Dette har også været et år, der ikke har været præget af uheld eller andre store uforudsete omkostninger, som må forventes at indtræffe med mellemrum for et firma af denne størrelse. Et rigtig godt år med en utrolig høj indtjening.

Når man læser regnskabet, så skal man være opmærksom på, at når resultatopgørelsen og slutresultatet ikke ser specielt prangende ud, så skyldes det udelukkende, at ledelsen har benyttet det gode år med den høje indtjening til at trække en meget høj løn ud til dem selv. Og det er den eneste baggrund til at resultatet ikke ser større ud end det er.

Der er udloddet et udbytte på 156.200 kr til de to anpartsejere tilsammen

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

.....

Selskabets ledelse ser lyst på fremtiden og forventer et stort positivt resultat for året 2017.

Firmaet forventer en omsætning for 2017 på nogenlunde samme niveau som i 2016

Ingen uventede begivenheder indtruffet

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		7.682.727	7.316.665
Produktionsomkostninger .....		-6.647.115	-6.396.660
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.035.612</b>	<b>920.005</b>
Administrationsomkostninger .....		-819.275	-790.924
Andre driftsindtægter .....			-18.750
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>216.337</b>	<b>110.331</b>
Andre finansielle indtægter .....		261	302
Øvrige finansielle omkostninger .....		-33.253	-37.909
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>183.345</b>	<b>72.724</b>
Skat af årets resultat .....		-53.404	-9.780
<b>Årets resultat .....</b>		<b>129.941</b>	<b>62.944</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		156.200	199.600
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-41.432	-48.743
Overført resultat .....		15.173	-87.913
<b>I alt .....</b>		<b>129.941</b>	<b>62.944</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		942.943	1.189.434
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>942.943</b>	<b>1.189.434</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>942.943</b>	<b>1.189.434</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		218.443	1.043.213
Andre tilgodehavender .....		60.000	
Periodeafgrænsningsposter .....		78.846	82.048
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>357.289</b>	<b>1.125.261</b>
Likvide beholdninger .....		859.996	674.856
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.217.285</b>	<b>1.800.117</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.160.228</b>	<b>2.989.551</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver .....		67.936	109.368
Overført resultat .....		705.931	690.758
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>898.867</b>	<b>925.126</b>
Gæld til banker .....		93.203	170.517
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>93.203</b>	<b>170.517</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		191.850	335.017
Skyldig selskabsskat .....		41.451	-14.188
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		810.749	1.493.689
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		28.608	37.390
Periodeafgrænsningsposter .....		95.500	42.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.168.158</b>	<b>1.893.908</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.261.361</b>	<b>2.064.425</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.160.228</b>	<b>2.989.551</b>

# Noter

## 1. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er i firmaet pr 31/12-16 et billån og 6 leasingkontrakter. En af disse leasingkontrakter er dags dato blevet indfriet i 2017

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pr 31/12-16 ikke pådraget sig nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover, at der er underskrevet en pantsætnings- og sikkerhedsklausul for en kassekredit for private aktiver for de to anpartsejere i firmaet

## 3. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Selskabet har i regnskabet en nettoopskrivningspost 67.936 kr for alle materielle aktiver samlet set

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt har der været 11 ansatte i 2016